
Башкортостан Р есп уб л и ка^  
Ишембай районы 

муниципаль район Советы

453200, Ишембай калаНы, Ленин проспекты, 60 
тел.: 3-39-28,4-19-54

Республика Башкортостан 
Совет муниципального района 

Ишимбайский район

453200, г. Ишимбай, пр. Ленина, 60 
тел.: 3-39-28, 4-19-54

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва

КАРАР РЕШЕНИЕ

О повестке дня двадцать седьмого заседания 
Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета муниципального 
района Ишимбайский район Совет муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан четвертого созыва р е ш и л :

включить в повестку дня двадцать седьмого заседания Совета
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 
четвертого созыва следующие вопросы:

1. О внесении изменений в решение Совета муниципального района 
Ишимбайский район Республики Башкортостан № 16/203 от 26 декабря 2017 года 
«О бюджете муниципального района Ишимбайский район Республики
Башкортостан на 2018 и на плановый период 2019 и 2020 годов»

Внесен главой администрации муниципального района Ишимбайский район 
Республики Башкортостан

Докл. Кунаков Мансур Фаритович -  первый заместитель главы
администрации по экономическим и финансовым вопросам администрации 
муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета | ' \ О.М. Агафонов

г. Ишимбай 

29 декабря 2018 г.

№ 27/367


